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CERVO e CAPRIOLO 

DATA 
SVOLGIENTO   

DATA 
RECUPERO   

COMUNE 
INTERESSATO 

ZONA 
 

RITROVO ORE 
 

REFERENTE Rec. Telefonico 

            
22 marzo 2025 

 
  

 
Losine - Cerveno   

 
comune di Losine 17:00 

 
Patarini Maurizio 3289429884 

            
5 aprile 2025 

 
  

 
Losine - Cerveno   

 
comune di Losine 05:00 

 
Patarini Antonello 3393724885 

            

17 aprile 2025 

 

  

 
 Saviore   

 
Fresine bivio Cevo 20:00 

 
Pasinetti Gianpietro 3271906779 

  
Cevo                         

Berzo Demo 
  

 
Cevo bivvio per Fresine 20:00 

 
Gnani Alberto 3471175968 

  
Sellero   

 
Sellero supermercato 

MD 

20:00 
 

Laffranchi Gianmario 3465111888 

  
Capo di Ponte Pescarzo - Deria- Dos Curù 

 
20:00 

 
Bonomelli Ernesto 3290179081 

            

26 aprile 2025 
 

  
 

Ceto Val Paghera 
 

Ceto Big Bar 17:00 
 

Ducoli Giacomo 3347796088 

  
Cimbergo 
Paspardo 

Volano 
 Consorzio Castagna 17:00  Patarini Fabrizio 3460782873 

  
Zumella 

  

            

1 maggio 2025     
Ono S. Pietro    

rifugio Iseo-Cuel Erbin -
Garseto  

ponte di Ono S.Pietro 05:00 
 

Pelamatti Nicola 3475843039 

  
Paisco   

 
Comune Paisco 04:00 

 
Fantini Battista 3479758256 

    
  

       

4 maggio 2025 
 

  
 

Ceto Val Paghera 
 

Ceto Big Bar 05:00 
 

Chini Matteo 3451185480 

  
Cimbergo 
Paspardo 

Volano 
 Consorzio Castagna 

05:00 
 Recaldini Valter 3474768594 

  
Zumella 

 
05:00 

 

            

6 maggio 2025 

 

  

 
 Saviore   

 
Fresine bivio Cevo 20:00 

 
Pasinetti Gianpietro 3271906779 

  
Cevo                         

Berzo Demo 
  

 
Cevo bivvio per Fresine 20:00 

 
Gnani Alberto 3471175968 

  
Sellero   

 
Sellero supermercato 

MD 

20:00 
 

Laffranchi Gianmario 3465111888 

  
Capo di Ponte Pescarzo - Deria- Dos Curù 

 
20:00 

 
Bonomelli Ernesto 3290179081 

            



17/05/2025 
 

  
 

Breno 
Degna-Bazzena-

CampolaroZuff- Pian 
d'Astrio 

 
ristorante il Bracconiere 

in Degna 
04:00 

 
Vielmi Franco 3382197582 

  
Braone- Niardo 

Foppe- Frerone- 
Campadelli  

Niardo ex Bar Giallo 04:00 
 

Blanchetti Mattia 3464319915 

            

21 maggio 2025     
Ono S. Pietro    

rifugio Iseo-Cuel Erbin -
Garseto  

Ponte di Ono S.Pietro 17:00 
 

Moreschi Agostino 3514708811 

  
Paisco   

 
Comune Paisco 17:00 

 
Fantini Battista 3479758256 

            

25/05/2025 
 

  
 

Breno 
Degna-Bazzena-

CampolaroZuff- Pian 
d'Astrio 

 
ristorante il Bracconiere 

in Degna 
04:00 

 
Facchini Gianpietro 3387565247 

  
Braone- Niardo 

Foppe- Frerone- 
Campadelli  

Niardo ex Bar Giallo 04:00 
 

Blanchetti Mattia 3464319915 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAMOSCIO 

DATA 
SVOLGIENTO   

DATA 
RECUPERO   

COMUNE 
INTERESSATO 

ZONA 
 

RITROVO ORE 
 

REFERENTE Rec. Telefonico 

            

15 giugno 2025     
Paisco 

 Conca del Sellero-largone- 
Val di scala  

Municipio di Paisco 04:00 
 

Facchini Gianpietro 3387565247 

  
Ono S. Pietro Cuel + Concarena  

 
ponte di Ono S. Pietro 04:00 

 
Moreschi Agostino 3514708811 

            
21 giugno 2025     

Ceto- Paspardo- 
Cimbergo 

Val paghera/ Dois 
 

Delfino Sport, Badetto 
di Ceto 

04:00 
 

Chini Matteo 3451185480 

  
Zumella Volano 

 
04:00 

 
Patarini Fabrizio 3460782873 

    
 

       

28 giugno 2025     
Paisco 

 Conca del Sellero-largone- 
Val di scala  

Municipio di Paisco 04:00 
 

Quaglino Gianni 3355473035 

  
Ono S. Pietro Cuel + Concarena  

 
ponte di Ono S. Pietro 04:00 

 
Moreschi Agostino 3514708811 

            
29 giugno 2025     

Ceto- Paspardo- 
Cimbergo 

Val paghera/ Dois 
 

Delfino Sport, Badetto 
di Ceto 

04:00 
 

Chini Matteo 3451185480 

  
Zumella Volano 

 
04:00 

 
Patarini Fabrizio 3460782873 

            06/07/2025 
 

  
 

Valsavviore   
 

Fresine, bivio per Cevo 04:00 
 

Nolaschi Giacomo 3388058948 

            12/07/2025 
 

  
 

Valsavviore   
 

Fresine, bivio per Cevo 04:00 
 

Nolaschi Dario 3420579908 

 


